UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PNN
V/v sao gửi Công văn số

612/SKHCN-TCĐLCL ngày

11/7/2023 về việc kết nối và chia sẻ

dữ liệu với cổng thông tin truy xuất

nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá

quốc gia

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

                            Kính gửi:

                                            - Các cơ quan, đơn vị liên quan(1);

                                            - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 612/SKHCN-TCĐLCL ngày 11/7/2023 của Sở Khoa

học – Công nghệ về việc kết nối và chia sẻ dữ liệu với cổng thông tin truy xuất

nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá quốc gia.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện sao gửi Công văn số

612/SKHCN-TCĐLCL ngày 11/7/2023 của Sở Khoa học – Công nghệ đến các đơn

vị, địa phương trên địa bàn huyện biết, kết nối và chia sẻ dữ liệu tại địa chỉ:

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/trang-chu-html

 (Có file Công văn số 612/SKHCN-TCĐLCL ngày 11/7/2023 của Sở Khoa

học – Công nghệ kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu PNN.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

(1) Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Y tế; Phòng Tài nguyên và Môi trường;

Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội; Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông; Phòng Dân

tộc; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

https://truyxuatnguongoc.gov.vn/trang-chu-html

		2023-07-13T11:31:21+0700

		2023-07-13T14:31:07+0700

		2023-07-13T14:31:07+0700

		2023-07-13T14:31:07+0700

		2023-07-13T14:31:07+0700

		2023-07-13T14:31:07+0700